
 5. turnaj série Grand Prix 2024/2025 

KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE V RAPID ŠACHU
Termín: Sobota 22. 3. 2025

Hrací místnost: Kulturní dům Bílovec, Ostravská 363, Bílovec 743 01

Ředitel turnaje: Milan Šeděnka, m.sedenka@email.cz, telefon: 724 158 522

Rozhodčí: IA Richard Kudla

Hrací systém: 4 turnaje, do 10,12,14 a 18 let, hraje se 9 kol 2×12 min. + 
3sec. na tah., podle pravidel FIDE pro rapid šach nasazování 
počítačem švýcarským systémem, se zápočtem na rapid LOK 
a FIDE

Pořadí: 1. body, 2. vzájemná partie mezi hráči, 3. Buchholz -1,4. 
Buchholz, 5. Sonnenborn-Berger, 6. vícekrát černé, 7. los

Výsledky: Budou aktualizovány po každém kole na stránkách Chess-
Results.com

Ceny: Vítězové kategorií obdrží pohár, první tři chlapci a tři dívky z 
každé věkové kategorie obdrží medaili. V rámci kategorie HD 
10 budou vyhodnoceni také nejlepší hráči do 8 let (2017 a 
mladší) ve stejném rozsahu jako hráči ostatních kategorií, 
souběh cen není možný.

Přihlášky: Do čtvrtku 20. 3. 2025 do 22.00 hod. Přihlašovací formulář 
bude https://gp.slavojporuba.cz, bude zde možné zadávat i 
hromadné přihlášky. Po přihlášení vám přijdou i informace o 
platbě.

Startovné: 100 Kč, pro předem přihlášené, pro nepřihlášené v termínu + 
100 Kč, prosím o platbu předem abychom urychlili start 
turnaje

Prezence: 8.00 – 8.40 hod. Později příchozí hráči budou nalosováni až do 
2.kola

9.00 – slavnostní zahájení

16.00 – předpokládané slavnostní zakončení turnaje

Právo účasti: Chlapci a dívky nar.2015 a mladší – kategorie HD 10

Chlapci a dívky nar.2013 a mladší – kategorie HD 12



Chlapci a dívky nar.2011 a mladší – kategorie HD 14

Chlapci a dívky nar.2007 a mladší – kategorie HD 18

GDPR: Přihlášením do turnaje dává účastník ( u mladších 18 let – 
zákonný zástupce) souhlas se zpracováním osobních dat 
nutných pro zápočet turnaje na LOK a další prezentaci 
výsledků včetně fotodokumentace pro potřeby pořadatelů a  
sponzorů

Na Vaši účast se těší pořadatelé z OŠS Nový Jičín a ŠK
Slavoje Poruba!!!

    


